2

[bookmark: _GoBack]

[image: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЮГАН

РЕШЕНИЕ

__16.06.2016__                                                                                  № __218__

п. Усть-Юган

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 09.07.2015 № 130 «Об утверждении порядка проведения
конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы
 и порядка формирования конкурсной комиссии в муниципальном
образовании  сельское поселение Усть-Юган»
 (в редакции от 28.09.2015 № 155, от 05.02.2016 № 182)

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ
«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к  решению Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 09.07.2015 № 130 «Об утверждении порядка проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы и порядка формирования конкурсной комиссии в муниципальном образовании  сельское поселение Усть-Юган» (в редакции от 28.09.2015 № 155, от 05.02.2016 № 182) следующие изменения:
1.1.	Дополнить пунктом 1.6 следующего содержания:
«1.6.	Информация о кадровом обеспечении органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган размещается на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы в сети «Интернет» в порядке, определяемом Правительством Российской Федерации, и включает в себя:
- сведения о вакантных должностях муниципальной службы, имеющихся в органе местного самоуправления;
- квалификационные требования к кандидатам на замещение вакантных должностей муниципальной службы;
- условия и результаты конкурсов на замещение вакантных должностей муниципальной службы;
- номера телефонов, по которым можно получить информацию по вопросу замещения вакантных должностей в органе местного самоуправления».
2. Настоящее Решение подлежит официальному  опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления в сети Интернет.
         3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник».

Исполняющий обязанности
главы поселения                                                                В.А. Мякишев
image1.png